Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа – детский сад №37»
имени партизана-подпольщика И.Г. Генова муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

              от  «1» сентября 2023 г.                                             №   526

Об утверждении перечня получаемого
[bookmark: _GoBack]Оборудования для занятий по программе
Дополнительного образования «Юнармия»

    В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 22.02.2022г. №302 «Об утверждении перечня создаваемых новых мест, средств обучения и воспитания для создания новых мест и плана-графика создания новых мест дополнительного образования детей в рамках регионального проекта «Успех каждого ребёнка» в Республике Крым в 2022 году», приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 21.07.2023г. №1230 «О внесении изменений в приказ Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 22.02.2022г. №309», с целью достижения результата по достижению новых мест в образовательной организации различных типов для реализации дополнительных общеобразовательных программ образования детей в рамках регионального проекта «Успех каждого ребёнка», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Сивач Н.А. в рамках дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы социально-гуманитарной направленности «Юнармия» в рамках проекта «Успех каждого ребёнка» получить оборудование:

	Товар
	Единица

	Макет массогабаритного автомата Калашникова «АК-74»
	1

	Макет гранаты РГД-5
	1

	Макет гранаты Ф-1
	1

	Тренажер-манекен взрослого пострадавшего
	1

	Средства наглядности
	1

2. Заместителю директора по УВР Катренко С.В. организовать освоение полученного оборудования в рамках проекта «Успех каждого ребёнка».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Катренко С.В.

Директор                                       				 Д.В. Рисованая